مدیر برنامه های پارک سئو جون در این باره گفت نام فیلم،
نقشی که قرار است پارک بازی کند یا جزئیات فیلمبرداری را
بعدها و در فرصتی مناسب اعلام خواهند کرد اما گزارشاتی
که به تازگی منتشر شده نشان می دهد فیلمی که وی برای
)The Marvels( بازی در آن انتخاب شده، همان فیلم مارول ها
است که به عنوان بخشی از فاز چهارم دنیای سینمایی مارول

۱۱ نوامبر ۲۰۲۲ )۲۰ آبان ۱۴۰۱( در آمریکا اکران خواهد شد.

بازیگر فیلم »از نفس افتاده«
از نفس افتاد

»ژان پل بلموندو« بازیگر مشهور و محبوب فرانسوی و معروف
به »ببل« روز دوشنبه در ۸۸ سالگی درگذشت، بلموندو در دهه
۶۰ میلادی و در میان ستارگان مرد و زن زیباروی اروپا از جمله
سوفیا لورن، بریژیت باردو، مارچلو ماسترویانی و آلن دلون با
آن صورت مشت خورده، بینی شکسته و لب های پهن نشان